
Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в
регіонах України (за посадами)

dep_579 від 2020.09.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 вересня 2020

Набуття чинності:
1 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.09.2020 № 310

Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в

регіонах України (за посадами)

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147 (зі
змінами), наказу Міністерства оборони України від 02 червня 2014 року № 346 “Про утворення
конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на
умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України”, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 19 червня 2014 року за № 656/25433 (зі змінами), з метою

#/document/17122299
#/document/17122299
#/document/33983340
#/document/33983340


організації і проведення конкурсу з відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової
участі та на вторинному ринку в регіонах України на засадах колегіальності і неупередженості
членів конкурсної комісії наказую:

1. Затвердити Склад конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо
закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України, що
додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
01.09.2020 № 310

СКЛАД
конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо

закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в
регіонах України (за посадами)

Голова конкурсної комісії - заступник начальника фінансово- економічного управління Головного
управління майна та ресурсів;

заступник голови конкурсної комісії - один із заступників директора Департаменту державних
закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України;

члени конкурсної комісії:

- начальник відділу моніторингу бюджетних зобов’язань управління планування бюджету
Департаменту фінансів Міністерства оборони України;

- начальник відділу підготовки та проведення закупівель житла та майна квартирно-
експлуатаційної служби управління проведення закупівель Департаменту державних закупівель та
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України;

- заступник начальника відділу технічного нагляду Головного управління майна та ресурсів;

- головний спеціаліст відділу придбання житла управління придбання житла та інвестицій
Головного управління майна та ресурсів;



- головний спеціаліст відділу юридичного супроводження управління активами Управління
юридичного супроводження фінансово- господарської діяльності Департаменту юридичного
забезпечення Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та
виявлення корупції Міністерства оборони України;

- старший офіцер (офіцер) житлового відділу Центрального управління інженерно-
інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил України;

- головний спеціаліст відділу підготовки та проведення закупівель житла та майна квартирно-
експлуатаційної служби управління проведення закупівель Департаменту державних закупівель та
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу підготовки та проведення закупівель житла та майна квартирно-
експлуатаційної служби управління проведення закупівель Департаменту державних закупівель та
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України.

Тимчасово виконуючий обов’язки директора 
Департаменту державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України

В. Ландяк


